
         U C H W A Ł A  NR XXIII/132/08
R A D Y    M I E J S K I E J   W Ą S O S Z A 
        z   d n i a  28 października  2008 roku

w sprawie : obniżenia  średniej ceny skupu żyta dla celów podatku
                    rolnego w  roku 2009 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm.) art.6 ust.3
i art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U .
z 2006r. Nr 136 poz.969 z póź. zm.)

Rada Miejska Wąsosza
uchwala co następuje :

§ 1
1.Obniża się cenę skupu żyta  dla celów obliczania  podatku rolnego w 2009  
   roku ogłoszoną  w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
   z dnia 17 października 2008r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
   pierwszych trzech kwartałów 2008 r.    z kwoty  55,80zł za 1q  do  47 zł.
2.Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa   
   przez :

- sołtysów na terenie wsi ,

- inkasenta Agnieszkę Walenczak na terenie miasta.
3.Wysokość wynagrodzenia za inkaso  określa odrębna uchwała.

§ 2
Traci moc :
Uchwała Nr XII/76/07 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 15 listopada 2007r.w 
sprawie :obniżenia  średniej ceny skupu żyta  dla celów podatku rolnego w 
2008r. (Dz. Urz. Woj. .Dolnośląskiego Nr 287 poz.3589).
 

        § 3

          Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza .
        § 4

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego , a określone w niej stawki 
obowiązują od dnia 01 stycznia 2009r.  


